
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

北九州空港自動化トラクタ車庫新築外2件実施設計
令和2年11月05日～令和3年03月19日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月4日
（株）益田設計事務所
宮崎県都城市年見町１８－２

一般競争入札 8,888,000円 6,710,000円 75.4% 

三郡山ARSR局舎給水ユニット設置工事
令和2年11月06日～令和3年03月31日
管工事

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷295

令和2年11月5日
（株）菱熱
福岡県福岡市博多区上牟田１丁目３３
－１４

一般競争入札 3,400,650円 3,355,000円 98.6% 

小松空港自動化トラクタ車庫外2件新築実施設計
令和2年11月10日～令和3年03月12日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月9日
（株）阿波設計事務所　四国支店
徳島県徳島市昭和町２－８６－１

一般競争入札 8,096,000円 7,700,000円 95.1% 

広島空港他13空港道路標識等定期点検業務
令和2年11月11日～令和3年03月17日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月10日
（株）八州　関西支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 29,792,103円 14,080,000円 47.2% 

福岡空港貯水槽設置工事
令和2年11月12日～令和3年03月30日
土木工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月11日
（株）海山組
福岡県福岡市東区塩浜１－１０－５０

一般競争入札
（総合評価）

60,730,014円 60,500,000円 99.6% 

中部国際空港外5空港統合スポット管理システム設
置工事
令和2年11月12日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月11日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル３F

一般競争入札
（総合評価）

26,383,572円 25,300,000円 95.8% 

関西国際空港06R-LOC装置更新その他工事外1件実
施設計
令和2年11月12日～令和3年03月19日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月11日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 16,604,397円 14,850,000円 89.4%

福岡空港ケーブルダクト新設基本設計
令和2年11月12日～令和3年03月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月11日
（株）東光コンサルタンツ大阪支店
大阪府大阪市西区西本町１－３－１５

一般競争入札
（総合評価）

30,982,568円 30,800,000円 99.4% 

鹿児島空港滑走路灯改良その他工事外3件実施設計
令和2年11月13日～令和3年03月19日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月12日
（株）総合設備コンサルタント
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 17,529,088円 15,950,000円 90.9% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

高知空港旋回灯改良その他工事
令和2年11月16日～令和3年03月17日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月13日
（株）南海ケーブルビジョン
高知県高知市針木本町３８－３－１

一般競争入札
（総合評価）

47,355,000円 42,900,000円 90.5% 

那覇空港旧管制塔ARTS外１ヵ所無停電電源装置撤
去工事
令和2年11月16日～令和3年01月20日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月13日
（株）大輝
沖縄県豊見城市字我那覇４４５－１２

一般競争入札 9,410,534円 8,723,000円 92.6% 

北九州空港進入灯橋梁改良基本設計外1件業務
令和2年11月16日～令和3年03月22日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月13日
パシフィックコンサルタンツ（株）大
阪本社
大阪府大阪市北区堂島浜１－２－１

一般競争入札
（総合評価）

18,226,168円 17,468,000円 95.8% 

福岡空港広域マルチラテレーション（WAM）整備基
本設計
令和2年11月16日～令和3年03月19日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月13日
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－１０－３

一般競争入札 27,054,430円 24,200,000円 89.4% 

北九州空港保安防災総合運用装置更新工事
令和2年11月17日～令和3年03月26日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月16日
大亜工業（株）　大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

一般競争入札
（総合評価）

14,532,144円 14,080,000円 96.8% 

隠岐空港外1空港RAG空港用ITV装置更新工事
令和2年11月20日～令和3年01月29日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月19日
（株）サンセイテクノ
大阪府大阪市城東区新喜多１－７－１
０

一般競争入札 5,470,359円 5,280,000円 96.5% 

宮崎空港電源局舎空気調和設備工事
令和2年11月24日～令和3年02月26日
管工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月20日
（株）菱熱
福岡県福岡市博多区博多駅南１－８－
１３

一般競争入札
（総合評価）

12,331,000円 12,320,000円 99.9% 

那覇空港排水ポンプ車庫外1件新築実施設計
令和2年11月24日～令和3年03月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月20日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－１－３
１

一般競争入札 7,711,000円 5,830,000円 75.6% 

那覇空港第4エプロン照明灯設置その他工事
令和2年11月25日～令和3年03月19日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月24日
栗原工業（株）
大阪府大阪市北区南森町１－４－２４

一般競争入札
（総合評価）

118,712,000円 116,600,000円 98.2% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

高知空港防災機能強化検討調査業務
令和2年11月25日～令和3年03月26日
建設コンサルタント

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月24日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 12,713,477円 10,670,000円 83.9% 

北九州空港自動化トラクタ車庫新築外1件地質調査
令和2年11月25日～令和3年02月05日
地質調査

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月24日
（株）アサノ大成エンジニアリング
福岡県福岡市博多区春町１－６－６

一般競争入札 4,654,163円 2,310,000円 49.6% 

令和2年度福岡空港制限表面障害物所有者等調査業
務
令和2年11月27日～令和3年03月26日
建設コンサルタント

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷295

令和2年11月26日
朝日航洋(株)西日本空情支社
大阪府吹田市垂水町３－３５－３１

一般競争入札 29,989,799円 26,180,000円 87.2% 

那覇空港歩行者横断防止柵改修工事
令和2年11月27日～令和3年03月10日
土木工事

伊藤　聡司
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年11月26日
（株）協亜建設
沖縄県糸満市真栄里４８３－２

一般競争入札
（総合評価）

12,926,388円 12,529,000円 96.9% 

関西国際空港TAPS（讃岐セクタ）整備その他工事
令和2年11月30日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月27日
（株）クリハラント
大阪府大阪市北区西天満４－８－１７
宇治電ビルディング６階

一般競争入札
（総合評価）

29,619,885円 26,950,000円 90.9% 

高松空港TAPS整備その他工事
令和2年11月30日～令和3年03月19日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月27日
（株）ザイデン
大阪府大阪市都島区片町２－９－３０
ゴールドクレスト京橋５０４号

一般競争入札
（総合評価）

55,045,087円 49,940,000円 90.7% 

美保VOR/DME局舎その他撤去工事
令和2年12月01日～令和3年03月26日
建築工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年11月30日
（株）リンクス
鳥取県境港市蓮池町５０－１

一般競争入札
（総合評価）

58,300,000円 37,400,000円 64.1% 


